Universidade Federal do Rio de Janeiro

PORTARIA N.º  935   de  03  de Fevereiro de 2016.

 O Coordenador Adjunto do Programa de Pós-graduação em  Imunologia e Inflamação,
Professora Marcela de Freitas Lopes, SIAPE 1227999 da Universidade Federal do Rio de

Janeiro, no uso das atribuições conferidas, através do  o  Edital nº  404,  de  10/11/2015, publicado
no DOU nº 215 - Seção 3,  Pág. 68, em 10/11/2015 e no BUFRJ Nº 47, de 19/11/2015.

RESOLVE RETIFICAR O TEXTO PUBLICADO, ATRAVÉS DA PORTARIA 703, DE 28/01/2016, NO DIÁRIO OFICIAL DA

UNIÃO Nº 20 - SEÇÃO 3 , PÁG.66, EM 29/01/2016.
FICANDO OS DEMAIS RESULTADOS INALTERADO, CONFORME ESPECIFICADO ABAIXO

          Tornar público o resultado do processo  seletivo  para o Curso de Mestrado
( Turma VI)  do Programa de Imunologia e Inflamação da UFRJ, para o ingresso do ano letivo
de 2016 - 1º período,  por ordem de classificação, os nomes dos candidatos aprovados no do
processo  seletivo  para o Curso de Mestrado, de acordo com o  Edital nº  404,  de
10/11/2015, publicado no DOU nº 215 - Seção 3,  Pág. 68, em 10/11/2015 e no BUFRJ Nº 47,
de 19/11/2015.

Classificação Nome

Média
Entrevista Média Prova Média Final

1º JULIA BARBALHO DA MOTA 9,30 9,00 9,15

2º ANDREZA MOREIRA DOS SANTOS GAMA 8,50 8,25 8,38

3º ISABELLA GROPILLO DE CARVALHO GOMES 8,30 7,25 7,78

4º LEANDRO HONORATO DE AMORIM 7,16 7,25 7,21

5º SARA MARTINA VERGEL POSSO 8,00 6,38 7,19

6º MATHEUS FERREIRA DA SILVA PALAZZO 7,00 7,00 7,00

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 03 de Fevereiro de 2016.

______________________________________________

Professora Marcela de Freitas Lopes

Coordenador Adjunto do Programa de Imunologia e Inflamação